Vyčíslenie výšky nákladov na rekonštrukciu objektu na stavbe bývalej chemickotechnologickej školy 

na Račianskej ulici 78, Bratislava – teraz Nová Cvernovka. 

Odpoveď: 

Výška nákladov na rekonštrukciu objektu na stavbe bývalej chemickotechnologickej školy na 

Račianskej ulici 78, Bratislava – teraz Nová Cvernovka je po vyčíslení rovná 52 494,01 € bez DPH, 

slovom: päťdesiatdvatisícštyristodeväťdesiatštyri EUR jeden cent bez DPH.  

V Bratislave  01.06.2021 

Ing. Juraj Nagy, PhD. 

osoba zodpovedná za výkon znaleckej činnosti 

štatutárny zástupca znaleckej organizácie 

Ústav stavebnej ekonomiky, s.r.o. 

IV. PRÍLOHY 

P.č. Doklad Formát počet strán